



ANPARTSSELSKABET BJØRN SCHMIDT JENSEN

Birksøvej 24
8240 Risskov

CVR-nr. 33778805

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

Bjørn Schmidt Jensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed og eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet solgte ultimo sidste regnskabsår dets ejerandele i driftsselskaberne og har i år lukket aktiviteten ned.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -185.100, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 237.548, og en egenkapital på kr. 209.085.

Årets udvikling og resultat er som forventet efter selskabet ultimo sidste regnskabsår frasolgte dets ejerandele i driftsselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-90.276	439.755
Personaleomkostninger	1	-89.923	-506.147
Driftsresultat		-180.199	-66.392
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.422
Andre finansielle omkostninger		-4.901	-6.256
Resultat før skat		-185.100	-53.226
Skat af årets resultat		0	-33.361
Årets resultat		-185.100	-86.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-302.900	-200.987
Resultatdisponering		-185.100	-86.587

ANPARTSSELSKABET BJØRN SCHMIDT JENSEN

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	73.978
Periodeafgrænsningsposter		0	10.417
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>84.395</u>
Likvide beholdninger		<u>237.548</u>	<u>555.493</u>
Omsætningsaktiver		<u>237.548</u>	<u>639.888</u>
Aktiver		<u>237.548</u>	<u>639.888</u>

ANPARTSSELSKABET BJØRN SCHMIDT JENSEN

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.285	314.185
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		209.085	508.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Anden gæld		18.463	111.303
Kortfristede gældsforpligtelser		28.463	131.303
Gældsforpligtelser		28.463	131.303
Passiver		237.548	639.888
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	314.185	114.400	508.585
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-185.100	0	-185.100
Egenkapital 31. december 2022	80.000	11.285	117.800	209.085

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	52.905	436.313
Pensioner	35.750	65.542
Andre omkostninger til social sikring	1.268	4.292
	89.923	506.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.